CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN ĐẦU TƯ LÊ GIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 12 năm 2020

ĐƠN TỪ NHIỆM

(Về việc: Từ nhiệm chức danh Thành viên HĐQT Công ty CP Tập đoàn Đầu tư Lê Gia)

Kính gửi:                           HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Lê Gia - Mã số doanh nghiệp: 0700324666

Tên tôi là: Hoàng Lê Hoàng - Hiện đang là Thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Tập đoàn

Đầu tư Lê Gia (Mã chứng khoán: KDM).

Tôi được Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Lê Gia bầu làm thành

viên HĐQT vào ngày 15/08/2020.

Hiện nay, vì lý do cá nhân, để thuận tiện cho HĐQT trong việc điều hành Doanh nghiệp,

tôi xin gửi đơn này tới HĐQT Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Lê Gia xin từ nhiệm chức

danh Thành viên HĐQT của Công ty kể từ ngày 29/12/2020.

Căn cứ vào điểm c, khoản 1, điều 156 Luật Doanh nghiệp năm 2014, tôi xin chấm dứt tư

cách Thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Lê Gia kể từ ngày từ nhiệm.

Xin trân trọng cảm ơn Hội đồng quản trị!

Nơi nhận:

- HĐQT CTCP Tập đoàn Đầu tư Lê Gia;

- Lưu;

NGƯỜI LÀM ĐƠN

HOÀNG LÊ HOÀNG

		2020-12-28T14:30:05+0700